
 Государственное профессиональное образовательное учреждение  
Ямало - Ненецкого автономного округа  

«Надымский профессиональный колледж» 
 

ПРИКАЗ 
19 февраля 2024 г. № 22-од 

г. Надым 

 
О составе регионального учебно-методического объединения в системе 

среднего профессионального образования Ямало-Ненецкого автономного 
округа по укрупненной группе специальностей 30-34.00.00 Здравоохранение 

и медицинские науки 
 

 С целью определения состава регионального учебно-методического 

объединения в системе среднего профессионального образования Ямало-

Ненецкого автономного округа по укрупненной группе специальностей 30-

34.00.00 Здравоохранение и медицинские науки, на основании приказа ГАУ 

ДПО ЯНАО «Региональный институт развития образования» от 14 ноября 

2023 года № 447 «О методическом сопровождении и координации 

деятельности региональных учебно-методических объединений в системе 

среднего профессионального образования» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить состав регионального учебно-методического 
объединения по укрупненной группе специальностей 30-34.00.00 
«Здравоохранение и медицинские науки» согласно приложению №1. 

2. Назначить председателем регионального учебно-методического 
объединения по укрупненной группе специальностей 30-34.00.00 
«Здравоохранение и медицинские науки» в соответствии с приказом ГАУ 
ДПО ЯНАО «Региональный институт развития образования» от 14 ноября 
2023 года № 447 «О методическом сопровождении и координации 
деятельности региональных учебно-методических объединений в системе 
среднего профессионального образования» приложение 2. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор колледжа                                                  Е.Л. Левашова 



Приложение № 1 к 

приказу 

от 19.02.2024 г. № 22-од 

 

 

Состав регионального учебно-методического объединения  

по укрупненной группе специальностей  

30-34.00.00 «Здравоохранение и медицинские науки» 

 

№ Ф.И.О. Наименование 

профессиональной 

образовательной организации 

1 2  

1. Логинов Сергей Владимирович 
ГПОУ ЯНАО «Надымский 

профессиональный колледж» 

2. Селюнина Оксана Васильевна 
ГПОУ ЯНАО «Надымский 

профессиональный колледж» 

3. Кузьмина Ольга Владимировна 

ГБПОУ ЯНАО «Ноябрьский 

колледж профессиональных и 

информационных технологий» 

4. Чаплина Елена Николаевна 

ГБПОУ ЯНАО 

«Новоуренгойский 

многопрофильный колледж» 

5. Чучева Маргарита Халитовна 
ГБПОУ ЯНАО «Ямальский 

многопрофильный колледж» 

6. Кураева Светлана Владимировна 
ГБПОУ ЯНАО «Ямальский 

многопрофильный колледж» 

 


		2024-02-19T14:47:10+0500
	Левашова Елена Леонидовна
	Я подтверждаю этот документ




